
 

 

 

            АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ПОСЕЛЕНИЯ  МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

11.08.2021                                      №54 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 23.10.2020 №110 «Об 

утверждении мероприятий и адресных 

перечней по содержанию и ремонту 

объектов дорожного хозяйства в поселении 

Михайлово-Ярцевское в городе Москве на 

2021 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города 

Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», Уставом поселения Михайлово-Ярцевское, постановлением 

администрации поселения Михайлово-Ярцевское от 10.08.2018 №82 «Об 

утверждении Порядка разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ поселения Михайлово-Ярцевское в городе 

Москве», с перечнями мероприятий, адресными перечнями в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной 

деятельности на территории поселения Михайлово-Ярцевское в 2021 году, 

утвержденными решением Совета депутатов поселения Михайлово-

Ярцевское от 05.11.2020 №4/15 (с изменениями и дополнениями), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 23.10.2020 №110 «Об утверждении мероприятий и адресных 

перечней по содержанию и ремонту объектов дорожного хозяйства в 

поселении Михайлово-Ярцевское в городе Москве на 2021 год» следующие 

изменения: 

1.1. приложение к постановлению таблицу 4. «Адресный перечень 

объектов дорожного хозяйства поселения Михайлово-Ярцевское в городе 

Москве, подлежащих ремонту в 2021 году» изложить в новой редакции 

(Приложение). 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское Попова 

С.Л. 

 

 

Глава администрации                                           О.Ю. Тимохина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Адресный перечень  

объектов дорожного хозяйства поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве,  

подлежащих ремонту в 2021 году  

 

 

 

№ п/п 
Наименование  

объекта дорожного хозяйства 
Вид работ 

      1 дер.Конаково, ул.Конаково-2 Текущий ремонт 

2 

- д.Новомихайловское. Дорога от "ММК-Шишкин Лес-

Михайловское-Секерино" до р.Пахра 

- д.Исаково 

Ремонт обочин 

 
 

Приложение 

к постановлению администрации 

поселения Михайлово-Ярцевское  

в городе Москве от 11.08.2021 №54 


